
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce služeb 

uzavřené dne 5.2.2020 mezi smluvními stranami: 

ústav experimentální medicíny AV ČR v. v. i. 
IČO: 68378041 
se sídlem: Vídeňská 1083, Praha 4, Krč 
Za nějž jedná: Ing. Miroslava Anděrová, CSc., ředitelka 

(dále jen „Objednatel") na straně jedné 

a 

Santia, spol. s r.o. 
IČO: 25516558 
DIČ: CZ25516558 
se sídlem: Šumavská 415/5, Ponava, 602 00 Brno 
za níž jedná: Ing. Zdeněk Santler, MBA, jednatel 

(dále jen „Dodavatel") na straně druhé 

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě ustanovení čl. VI. Zánik smlouvy, dochází k zániku 
předmětné smlouvy dohodou, a to ke dni 15. 10. 2020, při dodržení principu úhrady dosud 
vynaložených nákladů Dodavatele dle níže uvedeného bodu 2. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel převzal předmět plnění uvedený v čl. I. Předmět 
smlouvy, a to návrh závěrů GAP analýzy v rozsahu 20 hodin a další plnění za 3Q 2020 a tyto 
uhradí na základě daňového dokladu -faktury, vystavené Dodavatelem ke dni 9. 10. 2020. 

3. Převzetím návrhu závěrů GAP analýzy a úhradou na základě daňového dokladu - faktury č. 
20200153 obě strany prohlašují, že jejich vzájemné závazky a pohledávky budou vyrovnány a 
žádná ze stran již nemůže ná_rokovat další plnění. Nadále však platí povinnost mlčenlivosti 
vůči třetím osobám dle bodu 7.7. smlouvy. 

4. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany deklarují, že vznikl na základě jejich vzájemné 
dohody, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nevznikl v tísni nebo za jiných nápadně 
nevýhodných či jinak nepříznivých podmínek. 

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stan obdrží po jednom. 

V Praze dne: 12.10. 2020 

Objednatel: 

/ Ustav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i. 
Ing. Miroslava Anděrová, CSc. 

ředitelka 

V Praze dne: 

Dodavatel : 

Santia, spol. sr.o. -S....:.:::::.: 
Ing. Zdeněk Santler, MBA 

jednatel 




